
1 
 

 
 
Národní památkový ústav, 
státní příspěvková organizace, zřízená rozhodnutím MK ČR č. j. 11617/2002  
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333 
se sídlem Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana, 
jednající Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
  
Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav 
územní památková správa v Českých Budějovicích  
adresa: nám. Přemysla Otakara II. 34, 370 21 České Budějovice 
jednající ředitelem Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D. 
bankovní spojení:  ČNB Č. Budějovice, č. ú.: 300003-60039011/0710 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
MAYA PRODUCTION, s. r. o. 
vedená u Městského soudu v Praze pod spis. zn. C 131125 
se sídlem: Kříženeckého náměstí 1079/5b, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy 
IČ: 28181468 
DIČ: CZ28181468 
bankovní spojení: KB Praha, 115-3853290277/0100 

zastoupený: XXXXXXXXX XXXXXXXXX na základě plné moci 
         (dále jen „nájemce“)   

 
 

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

dodatek ke smlouvě o nájmu movitých věcí mimo NPÚ 
identifikovanou jako: 

V evid. systému CastIS: 
JR-E2019.024, HT-E2019.021 

V účetním systému WAM: 

dodatek č. 1 k NPU 
3000J119021 

Č. j. ESS NPÚ: 
NPU-430/80866/2019 

Článek III. Účel nájmu  

1.  Nájemce bude předmět nájmu používat pouze k tomuto účelu: natáčení filmu „Louis van Beethoven“. 
Nájemce se zavazuje, že předmět nájmu nebude využíván jiným způsobem než jako exponát. V žádném 
případě není povoleno užívat věci ve své funkční podobě jako např. nábytek, nádoby, hudební nástroje apod. 

2.  Nájemce se zavazuje, že předmět nájmu bude po celou dobu trvání nájmu umístěn v: XXXXXXXXX (blíže viz 
rozpis v příloze č. 2). 

Článek IV. Nájemné, jeho splatnost a způsob úhrady  

1.  Nájemné činí 215.900,- Kč bez DPH + 21% DPH 45.339,- Kč, celkem 261.239,- Kč včetně DPH (dále jen 

„nájemné“). 

Článek VIII. Doba nájmu a ukončení nájmu  

1. Doba nájmu se sjednává na dobu určitou od XXXXXXXXX do XXXXXXXXX. 

 



2 
 

Článek IX. Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek smlouvy je sepsán ve třech vyhotoveních. Pronajímatel obdrží dvě vyhotovení, nájemce jedno 

vyhotovení.  
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento 

dodatek smlouvy podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude 
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí pronajímatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tento 
dodatek smlouvy může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Dodatek smlouvy je pro obě 
smluvní strany určitý a srozumitelný.  

5. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz 
v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

 

V Českých Budějovicích      V Praze 

Dne: 14. října 2019      Dne: 14. října 2019 

 

 

……………………………………………………    …………………………………………………… 

Za pronajímatele:      Za nájemce: 

Mgr. Petr Pavelec, Ph.D.     XXXXXXXXX XXXXXXXXX 

ředitel NPÚ ÚPS ČB      zástupce MAYA PRODUCTION s. r. o. 

 

Razítko:       Razítko: 

 
 
4 přílohy 

 inventární seznam předmětů  

 tabulka výpočtu nájemného a pojistná hodnota předmětů 

 katalog předmětů 
 

http://www.npu.cz/

